

令和元年度 政務活動費出納簿

会派名：桂 聖

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H31.04.01	1	資料購入費 (プロバイダーコム料(OCNメールアドレス維持費))	0	324	-324
H31.04.10		政務活動費	150,000	0	149,676
H31.04.24	2	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,202	148,474
R01.05.07	3	資料購入費 (プロバイダーコム料(OCNメールアドレス維持費))	0	324	148,150
R01.05.23	4	資料購入費 (ADSL基本料)	0	715	147,435
R01.05.23	5	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,202	146,233
R01.05.31	6	資料購入費 (プロバイダーコム料(OCNメールアドレス維持費))	0	324	145,909
R01.06.21	7	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,202	144,707
R01.07.01	8	資料購入費 (プロバイダーコム料(OCNメールアドレス維持費))	0	324	144,383
R01.07.10		政務活動費	150,000	0	294,383
R01.07.23	9	資料購入費 (ADSL基本料)	0	715	293,668
R01.07.23	10	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,202	292,466
R01.07.31	11	資料購入費 (プロバイダーコム料(OCNメールアドレス維持費))	0	324	292,142
R01.08.22	12	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,202	290,940
R01.08.28	13	広報広聴費 (ホームページ維持管理費及び初期開設費)	0	37,800	253,140
R01.09.02	14	資料購入費 (プロバイダーコム料(OCNメールアドレス維持費))	0	324	252,816
R01.09.24	15	資料購入費 (ADSL基本料)	0	715	252,101
R01.09.24	16	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,202	250,899
R01.09.30	17	資料購入費 (プロバイダーコム料(OCNメールアドレス維持費))	0	324	250,575
R01.10.10		政務活動費	150,000	0	400,575
R01.10.29	18	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,202	399,373
R01.11.26	19	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,225	398,148
R01.11.26	20	資料購入費 (ADSL基本料)	0	722	397,426
R01.12.02	21	資料購入費 (プロバイダーコム料(OCNメールアドレス維持費))	0	330	397,096
R01.12.10	22	資料作成費 (シール用紙、プリンターインク)	0	15,780	381,316
R01.12.23	23	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,225	380,091
R02.01.06	24	資料購入費 (プロバイダーコム料(OCNメールアドレス維持費))	0	330	379,761
R02.01.10		政務活動費	150,000	0	529,761
R02.01.16	25	資料作成費 (CANON G1310プリンター)	0	16,055	513,706
R02.01.24	26	資料購入費 (ADSL基本料)	0	728	512,978
R02.01.24	27	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,225	511,753
R02.01.31	28	資料購入費 (プロバイダーコム料(OCNメールアドレス維持費))	0	330	511,423
R02.02.25	29	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,225	510,198
R02.03.02	30	資料購入費 (プロバイダーコム料(OCNメールアドレス維持費))	0	330	509,868
R02.03.03	31	広報広聴費 (市政報告書印刷費)	0	57,500	452,368

令和元年度 政務活動費出納簿

会派名：桂 聖

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R02.03.03	32	資料作成費 (USBケーブル、USBハブ)	0	1,310	451,058
R02.03.17	33	広報広聴費 (市政報告書郵送料)	0	114,000	337,058
R02.03.23	34	広報広聴費 (市政報告書郵送料)	0	182,400	154,658
R02.03.25	35	広報広聴費 (市政報告書郵送料)	0	137,256	17,402
R02.03.25	36	資料購入費 (ADSL使用料)	0	1,225	16,177
R02.03.30	37	資料購入費 (セキュリティソフト)	0	4,290	11,887
R02.03.31	38	広報広聴費 (ホームページ維持管理費)	0	16,500	-4,613
R02.03.31	39	資料購入費 (プロバイダーコム料(OCN メールアドレス維持費))	0	330	-4,943